各 位

繰延税金資産の計上

当社は、平成 30 年３月期第１四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上しました

のでお知らせいたします。

１．繰延税金資産の計上について

当社は、国際会計基準（

して繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、

繰延税金資産 105 百万円を

ました。

２．今後の見通し

本件に関しましては、本日付で公表いたしました平成

映しております。

平成

           会 社 名 夢 展 望 株 式 会

                    代表者名 代 表 取 締 役 社 長

                             （コード：3185

                      問合せ先 専務取締役管理本部長

                             （TEL．

繰延税金資産の計上に関するお知らせ

年３月期第１四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上しました

について

国際会計基準（IAS）第12号「法人所得税」に基づき、今後の業績見通し等を勘案

繰延税金資産の回収可能性を慎重に検討した結果、平成30年３月期第１四半期において、

を計上し、法人所得税費用▲105 百万円を追加計上

本件に関しましては、本日付で公表いたしました平成 30 年３月期第１四半期決算短信

平成29年８月８日

夢 展 望 株 式 会 社

長 濱中 眞紀夫

 東証マザーズ）

専務取締役管理本部長 田中 啓晴

．072-761-9293）

年３月期第１四半期において、下記のとおり繰延税金資産を計上しました

、今後の業績見通し等を勘案

年３月期第１四半期において、

百万円を追加計上することといたし

第１四半期決算短信に反

以上